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    Yalçın Küçük'ün değeri ait olduğu çevreleri de eleştirebilmesinde gizli. Bir tür sol nostaljiden nefret ediyor. Kimi sol aydınların belli edebi sohbetlere sıkıştırılmasına ve bunun solculuk sayılmasına itiraz ediyor. Bunu yaparken de en önemlisi kendisini soldan koparmıyor tam tersine büyük bir bağlılıkla yapıyor bunu. Ayırt edici tarafı da bu bence. Aforoz edilmekten, yalnızlaşmaktan korkmadan bir aydın tavrı geliştirebiliyor. Militan bir tavırla, ilerlemeye engel tutum ve düşüncelere, nereden gelirse gelsin, savaş açarken, bunu bir bilim adamı inceliğinde ve klişelerden uzak bir yaratıcılıkta yapıyor. Cesaret ve yaratıcılık onda birbirinden kopmaz biçimde bağlı.

Bu kitap 80 sonlarında Toplumsal Kurtuluş dergisinde çıkmış yazılarından oluşuyor. Toplumsal Kurtuluş dergisinin, o yıllarda yeniden oluşan sol basındaki önemi inkar edilemez. Eylülizm diye formüle ettiği baskı ve yılgınlık ideolojisine karşı toplumu ve aydınları sarsma işlevi görüyor. Dili bu yüzden oldukça polemik yüklü. Tabi dönemin bazı olayları karşısındaki tavır gülümsetebiliyor. Gorbaçov'dan bir beklenti içerisinde olan yazılar okudum mesela acı bir gülümseyişle. Tabi anlayışla yaklaşmak lazım o dönem solda Gorbaçov'a bir yeni kurtarıcı payesi veren çok kişi ve kurum var. Çünkü reel sosyalizmin bir krizde olduğu ya da kendisini bir krizde olduğuna inandırdığı apaçık ortadaydı.
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    Güzel bir James Bond romanı. Bond, İngiliz gizli servisinde çalışan ancak KGB'ye de çalışan bir ajanın Faberge'in meşhur zümrüt küresine sahip olduğu ve maaşını bununla alacağını öğrenir. Burada artırmaya katılacak kişiyi tespit gerekir. Tespiti yaptıktan sonra İtalya'ya gider. Orada Barclay adında hakkında ölüm emri verilmiş bir ajanı Bartollini adlı bir ajan ile koruyacaktır. Ama bir kiralık katil çoktan Barclay'ın kalacağı apartmana yerleşmiştir. Hurst cinayeti işler ancak Bond onun aleyhinde bir delil bulamaz. Bu arada Barclay'ın yakınlaştığı Brenda Malline katilin kocası ile beraber çalıştığını düşünmektedir. En sonunda Hurst yakayı ele verir ve Bond Brenda için oldukça hoş bir sürpriz hazırlar. Keyifle okunan bir roman.
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    Işığın o halini yadırgamıştım. Huzmeleri yatay çizgiler halindeydi, ışıltısı pembeye çalıyordu. Su altında gözlerinizi açmış, gökyüzüne doğru bakıyordunuz sanki. Öylesine gerçek dışı hissi veriyordu. Seyyal, dalgalanır gibiydi. Bütün bu unsurlar, aklın ölçülerine sığmayan, ürkütücü bir rüya atmosferi yaratıyordu. Ses dalgalarının dağılışı da belirli bir düzenden yoksundu. Sadece bir kelimenin şekillenişini fark edebildim: Morgan...
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    Adama mektubu verirken sırtımda hafif bir ürperme gezinmedi dersem yalan olur; çünkü dev gibiydi. İki adam elele verse kucaklayamacayakları kadar kocaman bir göbevi vardı. O göbeğe yumruğunu gömmeye kalkışacak adamın da evvela aklını muayene etmek, çok yeride olurdu. Karşısındaki adamın göbeği de kol ve omuz adaleleri kadar sertti çünkü. Yüzündeki ifade ise pazularındaki adalelerden de sertti.
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